SENSORS FOR FOOD AND LIFE SCIENCES
SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA
Effiziente Prozesskontrolle
Machen Sie Ihre Qualität messbar
mit Analyse-Sensoren von Anderson-Negele
1
Die sehen was, was ihr nicht seht
Qualität sichtbar machen mit Analyse-Sensoren

automatischer Erkennung, Konfigurierung und Parametrierung so einfach wie nie zuvor.
Hinweis:
Bestellbezeichnung für die
getrennte Remote-Version
ILM-4R und Anschlusskabel
siehe Produktinformation
SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA
6FOOD
NEGELE MESSTECHNIK GMBH
Raiffeisenweg 7
87743 Egg an der Guenz
Phone +49 (0) 83 33 . 92 04 - 0
Fax +49 (0) 83 33 . 92 04 - 49
Tech. Support:
Phone +49 (0) 83 33 . 92 04 - 720
Produktinformation ILM-4
RemotekabelRemotekabel für getrennte Version
PVC Kabel, 8-polig, Twisted-Pair ungeschirmt, IP69K
Länge in 1 Meter-Schritten frei wählbar, max. 30 m
M12-PVC / 8-PBT M12-Stecker/Kupplung aus PBT-Kunststoff
M12-PVC / 8-SS M12-Stecker/Kupplung aus Edelstahl
Bestellbezeichnung
ILM-4
ILM-4R
Induktives Leitfähigkeitsmessgerät
Induktives Leitfähigkeitsmessgerät - Getrennte Version, Remotekabel muss separat bestellt werden
Eintauchlänge
L20
L50
20 mm
50 mm
Prozessanschluss (Ⓐ: 3-A-konform, Ⓔ: EHEDG-Zulassung)
S01